
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXX/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/40/2019 z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia 
wysokości wynagrodzenia inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) w zw. 
z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U .z 2019 r. poz. 888, z 2018 r. poz. 2244) 
i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 z 2023 r. poz. 1450) w zw. z art. 9, art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2023 r. poz. 2383, 
1059, 1450, 2760, z 2021 r. poz. 2105) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale VI/40/2019 z dnia 25 lutego 2019 r .w 
sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w ten sposób, iż załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIX/501/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 
30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/2019 z dnia 25 lutego 
2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0804937-3F76-4D0C-93F8-96EAAF39E69C. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0804937-3F76-4D0C-93F8-96EAAF39E69C. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXX/   /2024 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Lp. Sołectwo Nazwisko i Imię 

1 Michałowice I Tochowicz Bartosz  

2 Michałowice II Kurowska Beata 

3 Michałowice III Kolarska Barbara 

4 Górna Wieś Cielecka Elżbieta 

5 Kozierów Ziębiec Alicja 

6 Wilczkowice Wójcik Małgorzata 

7 Zerwana Mędrek Anna 

8 Wola Więcławska - Firlejów Chmielowski Marian 

9 Zagórzyce Dworskie i Stare Kozioł Grażyna 

10 Sieborowice Dukat Marek 

11 Pielgrzymowice Krawczyk Ewa 

12 Zdzięsławice Baran Justyna 

13 Więcławice Dworskie i Stare Calik Maria 

14 Masłomiąca Dąbrowska Dorota 

15 Młodziejowice Chwała Karol 

16 Kończyce Jamróz Zbigniew 

17 Książniczki Jurek Adam 

18 Raciborowice Skorupa Beata 

19 Prawda Sikora Teresa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0804937-3F76-4D0C-93F8-96EAAF39E69C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


